主旨：本會擬提供各縣市衛生局哺乳帳及哺乳巾事宜。

說明：

一、 依本會 107年 3月 17日第 18屆第 7次理監事聯席會議、4月 25

日第 3次常務理事會議、4月 28日第 8次理監事聯席會議決議辦

理。

二、 為推廣母乳哺育，營造親善的哺乳環境，本會提供各縣市衛生局

哺乳帳乙組及哺乳巾 10條（白底咖啡花色），以利辦理親子參與

之活動展場，設置臨時哺集乳室，讓哺餵母乳的媽媽享有友善的

育兒環境。（規格如附件）

三、本會已於 5月 7日公函徵詢衛生局需求意願，並請於 107年 5月

25日前函復本會，以利統一採購。

附件

第 6 代快速客廳帳蓬（300cm*300cm）

產 品 規 格 重    量 備    註

6代快速客廳帳蓬

300cm*300cm

約 3坪 12.5公斤

含：

1、側簾*4

2、logo 外掛帆布

3、哺集乳室帆布

4、配重袋

5、LED燈

6、說明書，影片教學

六甲村哺乳巾 （白底咖啡花色）